
Starptautisks kērlinga turnīrs

Ventspils kauss 2017

IZLOZE
A grupaA grupa

KomandaKomanda SkipsSkips ValstsValsts

Snowflakes Sonora Salmiņa

Alliance Aleksandrs Dimbovskis

LAT Juniori Anrijs Briežkalns

P rlesē Gunta Millere

Forsarus Boys Domus Ramazauskas

Forsarus Junior Povilas Cepulis

Ice Storm Markuss Salmiņš

Ostas Celtnieks Uldis Sakne

B grupaB grupa
KomandaKomanda SkipsSkips ValstsValsts

Ventspils Novads Mārtiņš Libkovskis

4Foot Artis Zentelis

Minsk Aliaksei Smotrin

Predators Bruno Bārzdainis

V ja Atnestieē Ansis Regža

LAT Mixed Jānis Rudzītis

Baltic Mix Natallia Rudnitskaya

Teddy Bear Squad Valters Berķis

Pirmo sp u pretiniekiēļ
A grupa Plkst. 17:30A grupa Plkst. 17:30

Snowflakes - Forsarus Boys
LAT Juniori - P rlesē

Ice Storm - Ostas Celtnieks
Forsarus Junior - Alliance

19:3019:30 Turn ra atkl šanaī āTurn ra atkl šanaī ā

B grupa Plkst. 20:10B grupa Plkst. 20:10
Minsk - 4Foot

LAT Mixed - Ventspils Novads
Predators - Baltic Mix

V ja Atnestieē - Teddy Bear Squad



Starptautisks kērlinga turnīrs

Ventspils kauss 2017

NORISE
24. augusts

17:30 – 19:30 A grupas spēles saskaņā ar izlozi;

19:30 Turn ra atkl šana;ī ā

20:10 – 22:10 B grupas spēles saskaņā ar izlozi;

25. augusts

08:30 – 10:30 A grupas spēles;

11:10 – 13:10 B grupas spēles;

13:50 – 15:50 A grupas spēles;

16:30 – 18:30 B grupas spēles;

No 19:00 Petanque  vakars  Ventspils  Piedz vojumu parkī ā (Saules  ielā  141,
Ventspils).

26. augusts

08:30 – 10:30 Sudraba grupas spēles;

11:10 – 13:10 Zelta grupas spēles;

13:50 – 15:50 Sudraba grupas spēles;

16:30 – 18:30 Zelta grupas spēles;

20:00 Turn ra  nosl gums  un  apbalvošanas  pas kums  Pludmalesī ē ā
akvapark .ā  (Medņu iela 19, Ventspils). Ieeja no plkst. 19:45.  Komandu dalībniekiem
bez maksas. Viesiem ir iespēja piedalīties par papildus samaksu – 10 EUR, iepriekš piesakot organizatoriem.



Starptautisks kērlinga turnīrs

Ventspils kauss 2017

Izsp les k rt baē ā ī

• Visas komandas izspēlē 5 spēles;

• Spēlēts tiek pēc WCF noteikumiem (4 “brīvo sargu” likums);

• Saskaņā ar izlozi, visas komandas tiek sadalītas divās grupās: A un B;

• Pirmā  spēle  tiek  izspēlēta  atbilstoši  izlozei,  sākot  ar  otro  spēli  tiek  spēlēts  pēc  Schenkel
sistēmas (sacenšas pēc iespējas līdzvērtīgi pretinieki);

• Katrai spēlei maksimums 8 endi ar laika limitu – 2 stundas;

• Spēles 105 min tū ē skanēs signāls, kas nozīmē, ka tiek spēlēts p d jais endsē ē ;

• Brīdis, kad ir apstājies enda pēdējais akmens, tiek uzskatīts, ka ir iesācies nākamais spēles
ends;

• Pēc pirmajām trīs spēlēm, komandas tiek sadalītas Zelta (1.-8.vieta) un Sudraba (9.-16.vieta)
grupās;

• Vietu sadalījums tiek noteikts pēc kritērijiem: punkti, endi, akmeņi, iegūto-zaudēto akmeņu
starpība;

• Vērtējums: par uzvaru - 2 punkti, neizšķirtu - 1 punkts, zaudējums - 0 punktu;

• Komandas, kuras šajā turnīrā jau savstarpēji ir sacentušās, atkārtoti nespēlē;

• Komandu, kurai ir pēdējā akmens tiesības pirmajā endā, nosaka komandas savstarpēji izlozes
rezultātā pirms katras spēles;

• Akmens krāsu komandas neizvēlas, tā paliek nemainīga, kā noteikts uz tablo jau pirms spēles;

• Akmeņu mērīšanu, enda rezultāta noteikšanu un uzlikšanu uz tablo veic paši spēles dalībnieki;

• Strīdīgās spēles situācijās lēmumi tiek pieņemti komandu kapteiņiem savstarpēji vienojoties
ievērojot „Godīgas spēles” principu, izņēmuma gadījumos lūdzot palīdzību turnīra galvenajam
tiesnesim;

• Pēc  spēles  komandu  kapteiņiem  ir  pienākums  ar  parakstu  apliecināt  rezultāta  pareizību
attiecīgās spēļu kārtas protokolā.

Labu spēli!

“Ventspils kauss 2017” organizatori

Kontakti: Dace Ābelīte +371 26327775


